predavajuci :

Dodatok ¢. 2

ku kupnej zmluve o dodavke tovaru (dalej len ,,zmluva")

zo dna 20.12.2021 (dalej len ,dodatok ¢. 2")
uzatvorenu medzi:

Miso-Udeniny Marcel Svréek

Komenského 2308, 024 01 Kysucké Nové Mesto
ICO: 34591842

DIC: SK1020515365

Zastupeny: Marcel Svréek

Bankové spojenie

Cislo Gctu:

(dalej len ,,predavajuci")

kupujuci :

Zakladna skola

Clementisova 616/1, 024 01 Kysucké Nové Mesto
ICO: 37813005

DIC: SK2021681068

Zastupeny: Mgr. Igor Sevec, riaditel $koly
Bankové spojenie:

Cislo uctu:

(dalej len , kupujuci")

1.

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvoreni ,dodatku ¢. 2" k ,zmluve" v tomto zneni:

KUPNA CENA

Vzhladom na celoplosné navy$ovanie cien anedostatku nakupu hovddzieho, telacieho,
bravéového a hydinového misa atym aj mdasovych vyrobkov, sme nateni pristupit
k dogasnému navyseniu cien pre kupujiceho. Zmenené ceny su ucinné od 1.5.2022. Platnost
uvedenych cien sa vsucasnosti neda urcit. Situdciu na trhu sledujeme abudeme vcas
informovat o pripadnych zmenach.

Novy cennik od 1.5.2022 je sucastou tohto ,dodatku €. 2" a tvori Prilohu dokumentu.



II1.
Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostavaju v platnosti.

Tento , dodatok €. 2" nadobuda platnost a Géinnost driom podpisu oboma zmluvnymi
stranami.

Tento , dodatok €. 2" je vyhotoveny v dvoch originalnych vyhotoveniach, pricom kazdy
ucastnik tohto zmluvného vztahu obdrZi jeden original.

Zmluvné strany vyhlasuju, Ze obsah tohto ,dodatku ¢. 1" je zrozumitelhym a uréitym

prejavom ich slobodnej a vaznej véle, ktory nebol urobeny v tiesni za ndpadne nevyhodnych
podmienok, ktoré by mohli spdsobit jeho neplatnost, na znak ¢oho pripajaju svoje podpisy.

V Kysuckom Novom Meste dna 29.4.2022
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Bravéové karé b.k.
Braviové plece b.k.
Bravéové stehno
Udené miso b.k.
Hovadzia rostenka b.k.
Hovddzia svieckovica
Hovéadzie zadné b.k.
Morcacie prsia b.k.
Kuracie prsia

Kurca

Kuracie stehnd s kostou
Kuracie stehna b.k.

Telacie stehno

Zverina:
Srnec
Jelenrd

Daniel

Masové vyrobky

Mast

Sunka ( min. podiel masa 80% )
Sunkova saldma

Slanina oravska

Slanina udena

Parky ( min. podiel mdsa 70% )
Parky debrecinske

Klobasa Sunkova

Klobasa domdca

Kuracia peéeni

Platny od 01.03.2022

Bez DPH
5,454
4,85
5,00
7,33
13,90
12,90
9,90
7,181
5,50
3
3,50
5,50

15,454

15,454
15,454

15,454

3,00
7,4166
4,50
7,33
4,20
8,09

8,09

7,33

DPH

10%

10%

10%

20%

10%

10%

10%

10%

10%

20%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

S DPH
5,99
5,335
5,50
8,80
15,29
14,19
10,90
7,90
6,05
3,60
3,85
6,05

17,00

17,00
17,00

17,00

3,60
8,80
5,40
8,80
5,04
8,90
8,90
7,20
8,80

3,60



